

Årsredovisning
för
KMA Medical AB
559367-5134

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcel Khouri, Styrelseledamot
2025-04-15

Styrelsen för KMA Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets ändamål är att utföra injektionsbehandlingar, fillers, ansiktsbehandlingar, utbildning inom skönhet samt tandblekning.

Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (11 mån)
Nettoomsättning	6 888	2 796	747
Resultat efter finansiella poster	1 195	362	66
Soliditet (%)	35	29	28

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då verksamheten har utökats med både tjänster samt beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	52 179	230 971	308 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		230 971	-230 971	0
Årets resultat			848 976	848 976
Belopp vid årets utgång	25 000	83 150	848 976	957 126

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 150
årets vinst	848 976
	932 126
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	332 126
	932 126

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 888 331	2 796 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 888 331	2 796 028
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 652 619	-996 369
Övriga externa kostnader		-1 012 966	-655 771
Personalkostnader	2	-1 986 655	-780 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-40 242	-1 800
Övriga rörelsekostnader		-317	0
Summa rörelsekostnader		-5 692 799	-2 434 806
Rörelseresultat		1 195 532	361 222
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148	837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-845	-236
Summa finansiella poster		-697	601
Resultat efter finansiella poster		1 194 835	361 823
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-115 968	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		-115 968	-63 000
Resultat före skatt		1 078 867	298 823
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 891	-67 852
Årets resultat		848 976	230 971

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	450 725	214 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 733	0
Summa materiella anläggningstillgångar		543 458	214 200
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	78 000	78 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		78 000	78 000
Summa anläggningstillgångar		621 458	292 200
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		79 453	39 460
Förskott till leverantörer		16 000	0
Summa varulager		95 453	39 460
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		143 800	63 641
Övriga fordringar		128 484	54 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 437	72 394
Summa kortfristiga fordringar		345 721	190 134
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 109 623	700 150
Summa kassa och bank		2 109 623	700 150
Summa omsättningstillgångar		2 550 797	929 744
SUMMA TILLGÅNGAR		3 172 255	1 221 944

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 150	52 179
Årets resultat		848 976	230 971
Summa fritt eget kapital		932 126	283 150
Summa eget kapital		957 126	308 150
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		178 968	63 000
Summa obeskattade reserver		178 968	63 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		90 000	0
Leverantörsskulder		553 158	434 132
Skatteskulder		274 093	72 290
Övriga skulder		1 063 121	344 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 789	0
Summa kortfristiga skulder		2 036 161	850 794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 172 255	1 221 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	216 000	0
Inköp	262 500	216 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 500	216 000
Ingående avskrivningar	-1 800	0
Årets avskrivningar	-25 975	-1 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 775	-1 800
Utgående redovisat värde	450 725	214 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	107 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	107 000	0
Årets avskrivningar	-14 267	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 267	0
Utgående redovisat värde	92 733	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	78 000	78 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 000	78 000
Utgående redovisat värde	78 000	78 000

Järfälla

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marcel Khouri
Marcel Khouri
Styrelseledamot
2025-04-15